



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

K&K 7400 APS
GEORG JENSENS VEJ 2C, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2024

Niels Backman Dahl-Nielsen

CVR-NR. 40 79 69 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K&K 7400 ApS Georg Jensens Vej 2C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 79 69 83 Stiftet: 19. september 2019 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Backman Dahl-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Advokat	NJORD Law Firm Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med isenkram mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på 796 tkr. De samlede aktiver udgør 10.331 tkr., og egenkapitalen udgør 5.800 tkr. ultimo 2023.

Resultatet for 2023 er påvirket af faldende omsætning afledt af forbrugernes fortsatte tilbageholdenhed grundet inflation, stigende renter og omkostninger mv. Samme faktorer har endvidere påvirket selskabets bruttoavance negativt.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.290.897	1.427.397
Personaleomkostninger.....	1	-2.215.939	-2.308.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-115.636	-115.637
DRIFTSRESULTAT		-1.040.678	-996.948
Andre finansielle indtægter.....	2	54.242	20.178
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-34.127	-6.960
RESULTAT FØR SKAT		-1.020.563	-983.730
Skat af årets resultat.....	4	224.524	216.421
ÅRETS RESULTAT		-796.039	-767.309
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-796.039	-767.309
I ALT		-796.039	-767.309

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		154.183	269.819
Materielle anlægsaktiver.....	5	154.183	269.819
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		51.863	153.492
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		467.555	404.002
Finansielle anlægsaktiver.....	6	519.418	557.494
ANLÆGSAKTIVER.....		673.601	827.313
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.350.164	4.333.226
Varebeholdninger.....		3.350.164	4.333.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		135.271	130.580
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.975.531	1.767.230
Udsudte skatteaktiver.....		0	73.592
Andre tilgodehavender.....		274.136	456.307
Tilgodehavende selskabsskat.....		306.596	134.349
Periodeafgrænsningsposter.....		0	14.962
Tilgodehavender.....		2.691.534	2.577.020
Likvide beholdninger.....		3.615.222	3.400.230
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.656.920	10.310.476
AKTIVER.....		10.330.521	11.137.789

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		4.513.071	4.513.071
Overført resultat.....		1.286.537	2.082.576
EGENKAPITAL.....		5.799.608	6.595.647
Hensættelser til udskudt skat.....		8.480	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		8.480	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.692.744	1.744.592
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.809.744	1.673.578
Anden gæld.....		684.487	721.469
Periodeafgrænsningsposter.....		335.458	402.503
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.522.433	4.542.142
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.522.433	4.542.142
PASSIVER.....		10.330.521	11.137.789
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	4.513.071	2.082.576	6.595.647
Forslag til resultatdisponering.....		-796.039	-796.039
Egenkapital 31. december 2023.....	4.513.071	1.286.537	5.799.608

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	7	
Løn og gager.....	1.946.700	2.033.349	
Pensioner.....	194.232	185.484	
Andre omkostninger til social sikring.....	75.007	89.875	
	2.215.939	2.308.708	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	33.293	13.143	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	20.949	7.035	
	54.242	20.178	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	33.976	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	151	6.960	
	34.127	6.960	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-306.596	-134.349	
Regulering af udskudt skat.....	82.072	-82.072	
	-224.524	-216.421	
Materielle anlægsaktiver			5
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		578.184	
Kostpris 31. december 2023.....		578.184	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		308.365	
Årets afskrivninger		115.636	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		424.001	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		154.183	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	51.000	404.002	
Tilgang.....	0	63.553	
Kostpris 31. december 2023.....	51.000	467.555	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	102.492	0	
Udloddet resultat	-211.574	0	
Årets værdireguleringer	109.945	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	863	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	51.863	467.555	
 Eventualposter mv.			 7
Eventualforpligtelser			
<i>Huslejeforpligtelser</i>			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet som minimum udgør 450 tkr. i uopsigelighedsperioden på 6 måneder.			
 Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dahl-Nielsen Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 8
<i>Pantsætningsforbud</i>			
Der er afgivet pantsætningsforbud i varebeholdninger overfor Kop&Kande a.m.b.a.			
 <i>Garantistillelser</i>			
Der er deponeret 900 tkr. til sikkerhed for gæld til Kop&Kande a.m.b.a.			
